



2020年10月2日

様

会 派 名 市民の政治を進める会

経理責任者 猪股和雄

政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、下記のとおり報告します。

1 収入

7月交付額 270,000 円
前回までの支出残額 ▲ 187,364 円

2 支出

(単位 円)

科目	金額	備考
①調査研究費	51,480	
②研修費	2,000	
③広報費	439,066	
②研修費	0	
③広報費	0	
③広報費	0	
④広聴費	0	
⑤要請陳情活動費	0	
⑥会議費	0	
⑦資料作成費	0	
⑧資料購入費	900	
合計	493,446	

3 収支差引残額 ▲ 410,810 円

領収書 番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
					交付金	270,000		270,000	
					前回までの支出残額	▲ 187,364		82,636	
1	2020年7月1日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費議員負担分(4~6月分)		25,740	56,896	
2	2020年7月13日	8	資料購入費	特定非営利活動法人日本消費者連盟	パンフレット「遺伝子組み換え食品」「除草剤グリホサート」「ゲノム操作食品」		900	55,996	
3	2020年7月18日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」594号 5000枚印刷代		18,000	37,996	
4	2020年8月1日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」595号 5000枚印刷代		18,000	19,996	
5	2020年7月31日	3	広報費	(株)中村コミュニケーションズ	「田中勝の議会報告書」第110号4000部印刷代		146,300	▲ 126,304	
6	2020年7月13日	3	広報費	(有)合谷印刷所	「平和と自治」NO.81 2500枚 印刷代		29,570	▲ 155,874	
7	2020年8月22日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」596号 5000枚印刷代		18,000	▲ 173,874	
8	2020年8月20日	3	広報費	日本郵便株式会社	「平和と自治」NO.78,79,80,81,82 1862通 郵送料		117,306	▲ 291,180	
9	2020年8月21日	3	広報費	日本郵便株式会社	「平和と自治」NO.78,79,80,81,82 329通 郵送料		26,320	▲ 317,500	
10	2020年9月4日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費議員負担分(7~9月分)		25,740	▲ 343,240	
11	2020年7月16日	2	研修費	ストップ気候危機！自治体議員による 気候非常事態・共同宣言の会	気候非常事態・共同宣言の会 オンライン連続セミナー参加費		1,000	▲ 344,240	
12	2020年8月14日	2	研修費	ストップ気候危機！自治体議員による 気候非常事態・共同宣言の会	自治体議員と国会議員の オンラインシンポジウム参加費		1,000	▲ 345,240	
13	2020年8月17日	3	広報費	(有)合谷印刷所	「平和と自治」NO.82 2500枚 印刷代		29,570	▲ 374,810	
14	2020年9月11日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」597号 5000枚印刷代		18,000	▲ 392,810	
15	2020年9月26日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」598号 5000枚印刷代		18,000	▲ 410,810	
						82,636	493,446		